
ZÁPIS Z VOLEBNÍ ČLENSKÉ SCHŮZE TENISOVÉHO ODDÍLU TJ ČERVENÝ KOSTELEC 

konané 8. 4. 2022 v 18 hod. v klubovně tenisového oddílu 
 
Přítomni:  členové oddílu dle prezenční listiny (k nahlédnutí u nového předsedy oddílu) 
   členové v. v. 
 
  
Program: 1. Přivítání 
 2. Navržení nového v. v. a předsedy 
 3. Shrnutí uplynulého volebního období – TJ  
 4. Shrnutí uplynulého volebního období – hospodaření a stavební práce 
 5. Shrnutí uplynulého volebního období – sportovní činnost 
 6. Ocenění nejlepších hráčů tenisového oddílu za rok 2021 
 7. Výhled úkolů pro nové volební období 
 8. Odvolání starého v. v. + volba nového v. v. a předsedy 
 9. Diskuze 
 10. Závěr 
 
1. Úvod 
Předseda tenisového oddílu TJ Červený Kostelec (dále TO TJ) Tomáš Kábrt uvítal všechny přítomné. 
Dle prezenční listiny bylo přítomno 18 členů oddílu starších 18 let. Vzhledem k tomu, že se 
nejednalo o nadpoloviční většinu dospělých členů oddílu, vyčkali všichni přítomní půl hodiny a 
zahájili členskou schůzi v přítomné počtu.  
 
2. Navržení nového v. v. 
Předseda TO TJ poděkoval za spolupráci členům v. v. a ocenil za jeho dlouholetou činnost pro oddíl 
Vladimíra Gerhardta. Následně navrhl nové složení v. v.: Richard Brát, Miroslav Celba, Aleš Jarý, 
Tomáš Kábrt, Jiří Kult, Tomáš Nosek, Luboš Vejrek, na předsedu je navržen: Tomáš Kábrt. Bylo 
oznámeno, že hlasování proběhne na konci schůze. Do té doby bylo možno doplnit k seznamu další 
kandidáty.  
 
3. Shrnutí uplynulého volebního období – TJ  
Předseda TO TJ přiblížil dění v TJ Č. Kostelec, především informoval o iniciaci a spolupráci na 
výstavbě zázemí sportovních spolků, o odchodu volejbalového oddílu v r. 2017 a fotbalového 
oddílu v r. 2021, představil současné vedení TJ a zdůraznil jeho snahu o výstavbu kuželny jako 
poslední z velkých sportovních stavebních prací. Zároveň informoval o výsledcích hospodaření TJ. 
 
4. Shrnutí uplynulého volebního období – hospodaření a stavební práce 
Předseda TO TJ představil hospodářské výsledky za uplynulých 5 let a ukázal soupis velkých 
příjmových položek. Zároveň shrnul velké výdajové položky a přednesl souhrn investic města 
Červený Kostelec do oddílu. Informoval také o vztahu mezi hospodařením tenisové školy a klubu. 
 
5. Shrnutí uplynulého volebního období – sportovní činnost 
Předseda TO TJ shrnul sportovní činnost za uplynulých 5 let a vyzdvihl největší úspěchy. Zároveň 
informoval o rozšiřování tenisové školy.  
 
6. Ocenění nejlepších hráčů tenisového oddílu za rok 2021 
V. v. ocenil plaketami tyto hráče: 
Nejlepší mladá tenistka: Natálie Jará 
Nejlepší mladý tenista: David Špelda I. 



7. Výhled úkolů pro nové volební období 
Přehled úkolů pro nový v. v.: zprovoznit a udržovat nový web (nyní se vytváří), zajištění provozu 
nafukovací haly, posunutí a výměnu plotu u 1ky, rekonstrukce antukového povrchu kurtů 1–3, 
výstavba multifunkčního hřiště za zázemím s odrazovou zdí, výměna obrubníků podél starých i 
nových kurtů, dokončení revitalizace zeleně. 
 
8. Odvolání starého v. v. + volba nového v. v. a předsedy 
Počtem hlasů 18 pro byl odvolán v. v. ve složení: Brát Richard, Celba Miroslav, Gerhardt Vladimír, 
Kábrt Tomáš, Kult Jiří, Nosek Tomáš, Vejrek Luboš. 
 
Během členské schůze nebyli do v. v. nahlášeni žádní noví kandidáti, a tak bylo hlasováno o v. v. 
v původně navrhovaném složení. 
 
Počtem hlasů 18 pro byl zvolen v. v. ve složení: Brát Richard, Celba Miroslav, Jarý Aleš, Kábrt Tomáš, 
Kult Jiří, Nosek Tomáš, Vejrek Luboš. 
 
Předsedou oddílu byl počtem hlasů 18 pro znovuzvolen Tomáš Kábrt. 
 
9. Diskuze 
Během diskuze nebyly vzneseny žádné dotazy. 
 

Usnesení volební členské schůze tenisového oddílu  
TJ Červený Kostelec konané 8. 4. 2022 v 18 hod. 

 
Volební členská schůze: 
 
1. odvolává členy výkonného výboru: 
Brát Richard, Celba Miroslav, Gerhardt Vladimír, Kábrt Tomáš, Kult Jiří, Nosek Tomáš, Vejrek Luboš. 
Hlasování: pro     18    proti     0     zdrželo se     0     schváleno 
 
2.  volí členy nového výkonného výboru: 
Brát Richard, Celba Miroslav, Jarý Aleš, Kábrt Tomáš, Kult Jiří, Nosek Tomáš, Vejrek Luboš. 
Hlasování: pro     18    proti     0     zdrželo se     0     schváleno 
 
2.  volí předsedu oddílu: 
Tomáš Kábrt. 
Hlasování: pro     18   proti     0     zdrželo se     0     schváleno 
 

Zapsal: Tomáš Kábrt 
 


